



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Helle Søholt Holding ApS

Suomisvej 8, st., 1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 94 44 81

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Helle Lis Søholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Helle Søholt Holding ApS
Suomisvej 8, st.
1927 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 94 44 81

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Helle Lis Søholt, Administrerende Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve erhvervsmæssig virksomhed i form af besiddelse af ejerandele i aktie- og anpartsselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.118 kr. mod -36.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.885.435 kr. mod 137.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at der i den underliggende virksomhed er sket tilpasning af ejerstrukturen og selskabet har i denne forbindelse afhændet en andel af sine kapitalandele.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab	-11.118	-36.230
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.941.037	0
Andre finansielle indtægter	0	223.741
Øvrige finansielle omkostninger	-44.484	-11.813
Resultat før skat	13.885.435	175.698
Skat af årets resultat	0	-38.632
Årets resultat	13.885.435	137.066
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114.400
Overføres til overført resultat	6.885.435	22.666
Disponeret i alt	13.885.435	137.066



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.582.365
Kapitalinteresser	<u>2.762.022</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.762.022</u>	<u>4.582.365</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.762.022</u>	<u>4.582.365</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.010.824	0
Tilgodehavende selskabsskat	102.298	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	804.763
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>31.274</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.113.122</u>	<u>836.037</u>
Likvide beholdninger	<u>9.189.644</u>	<u>67.381</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.302.766</u>	<u>903.418</u>
Aktiver i alt	<u>13.064.788</u>	<u>5.485.783</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.902.438	3.017.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	114.400
Egenkapital i alt	<u>13.027.438</u>	<u>3.256.403</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Selskabsskat	0	840.465
Anden gæld	37.350	1.388.913
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.350</u>	<u>2.229.380</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.350</u>	<u>2.229.380</u>
Passiver i alt	<u>13.064.788</u>	<u>5.485.783</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	2.994.337	2.500.000	5.619.337
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.666	114.400	137.066
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	3.017.003	114.400	3.256.403
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.885.435	3.000.000	9.885.435
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.000.000	0	4.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.000.000	0	-4.000.000
	125.000	9.902.438	3.000.000	13.027.438


